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COMUNE DI ÀRDEA
Città metropolitana di Roma Capitale

/

Deliberazione del Consiglio comunale - Copia

lil

L'anno duemiladiciotto, il giorno dieci del mese maggio alle ore 10:05 e seguenti, presso l'aula consiliare
"Sandro Pertini" sita in Via Laurentina al Km 31,00 si è riunito il Consiglio comunale, convocato con avvisi
spediti nei modi e termini di legge, in sessione straordinaria.

Risultano all'appello nominale i seguenti Consiglieri:

Fra gli asseiìti soiìo
giustíficati

i 5igiìori (.onsiglierí:

Risultano altresì presenti gli Assessori: Vozza, Colucci
Risultato che gli intervenuti sono in numero legale:
- Presiede il Dott. Lucio Zito nella sua qualità di Presidente del Consiglio
- Partecipa con funzioni consultive, referenti e di assistenza e ne cura la verbalizzazioîìe (art. 97, c. 4, Lett. a) del
TUEL D.Lgs n. 267/2000 e s.m.i. il Segretario Coînunale Dott. Tindaro Camelia.
La seduta è PUBBLICA

Coîìstatata la presenza del numero legale il Presidente diclìiara aperta la seduta
Alle ore 11 :l2 tennina la seduta.

N. 20 del registro
DÀTÀ 10/5/2018

Approvazione Regolamento sull5imposta di soggiorno - Revoca della
delibera di c.c. n. 46 del 10 ottobre 2012

CONSIGLIERI P A CONSIGLIERI P À

1. SAVARESE Mario x 14. NOBILI Fabio x

2. ZITO Lucio x 15. DE ZANNI Enrico x

3. C,'JRATELLI Sandro x 16. SCOTTO D'ANTUONO

Vincenzo

x

4. DURANTI Debora x 17. CUGINI Alfredo x

5. TARANTINO Anna Maria x 18. MARCUCCI Franco x

6. COSTABILE LuCa x 19. LUDOVICI Edelvais x

7. VIRGILI Roberta x 20. LUDOVICI Luana x

8. SACCENTE Felice x 21. SALVITTI Fabrizio x

9. PASSÀRETTA Antonella x 22. ACQUARELLI Fabrizio x

10. SOLDATI Paola x 23. IOTTI Riccardo x

11. DE LUCA Michela x 24. GIORDANI Massimiliano x

12. GRILLO Marcello x 25. FANCO Luca x

13. PIRAS Beatrice x

Ì
25 X
5

25

Î[25
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IL CONSIGLIO COMUNÀLE

Alle ore 11 :06 esce il Cons. Piras

Presenti 17 - Assenti 8 (Costabile, Nobili, Piras Cugini, Marcucci, Ludovici E., Giordani, Faììco)

Vista la proposta di deliberazione îì. 2 del 1 6/4/20 18 predisposta dal servizio Servizio Tributi;

Visti i pareri dei funzionari dipendenti, coîne in essa espressi; '

Dopo aìnpia discussione in merito, i cui contenti sono riportati nella registrazione audio agli atti
dell'ufficio;

Con la seguente votazione resa nei modi e nelle fonììe di legge:
Votanti: 17

Favorevoli: 17 - UNANIMITA'

astenuti :O

contrari : O

DELIBERA

Di approvare la proposta di deliberazione n. 2 del 16/4/2018 predisposta dal servizio Servizio
Tributi;

Successivamente, stante l'urgenza a provvedere, con separata votazione avente il seguente esito:
Votanti: 17

Favorevoli: 17 - UNANIMITA'

astenuti : O

contrari :O

DELIBERÀ

l'iì'nmediata eseguibilità della delibera ai sensi dell'art. 134, comma 4, del TUEL.

Alle ore 11:12 termina la seduta
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((Città Metropo&tana Roma Capitale)

AREA ECONOMICO - FINÀNZIARIA E PA TRIMONIALE

SERVIZIO ENTRATE TRIBUTARIE

Proposta di deliberazione
che si sottopone all'approvazione del Consiglio Comunale

r Proposta di deliberazione n. 2 del 16/4/2018 ]

OGGETTO: APPROVAZIONE DEL REGOLAMENTO SULL'IMPOSTA DI SOGGIORNO
- REVOCA DELLA DELIBERA DI CONSIGLIO COMUNALE N. 46 DEL 10 0TTOBRE
2012

Il Consiglio Comunale

IL CONSIGLIO COMUNALE

Visto il vigente Regolamento per l'?mposta Comunale di Soggiorno, approvato con propria delibera
n. 46 del 10.lO.20l2;
Richiamata la delibera di Consiglio Comunale di attivazione delle entrate tributarie n.2 del 30
gennaio 201 8;
Dato atto del lavoro recentemente effettuato in Commissione Finanza-Bilancio-Tributi;
Visto, in particolare, l'allegato verbale del 21 .3.20l8 della Commissione di cui al punto precedente
con cui viene licenziato il nuovo Regolamento dell'Ìmposta di Soggiorno, che, rispetto al vigente, si
differenzia principalmente per:

* nuova articolazione;

specificazione della destinazione del gettito:
nuove ipotesi di esenzioni;
diversa misura dell'imposta di soggiorno;
dettaglio delle modalità di versamento;

* introduzione della sanzione per omesso obbligo di informativa;
Ritenuto necessario peìtanto approvare il nuovo Regolamento dell'Ímposta di Soggiorno e,
pertanto, di revocare il vigente Regolamento approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 46
del 2012;
Visti i pareri di regolarità tecnica e contabile espressi ai sensi dell'art.49 del d.lgs. 267/00 e s.m.i.;
Visto il parere dell'organo di revisione economico-finanziaria;
Ritenuta la proposta meritevole di accoglimento;

*

*

*

*

DELIBERA

richiamate le premesse in narrativa

Propostadideliberazionenº2del Maprde20]8

Conìpìl4re Proponeîìle -(k lìn:gnzìybìDìrìgente Area
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((Città Metropojitana Roma Capitak)

AREA ECONOMlm - FINANZIARIA E PA TRIMONIALE

SERVIZIO ENTRATE TRIBUTARIE

l) di revocare il Regolamento sull'Ìmposta di Soggiorno di cui alla delibera di Consiglio
Comunale n. 46 del 10/ 10/201 2;
2) di approvare il nuovo Regolamento dell'Ìmposta di Soggiorno, in quindici articoli, allegato
alla presente;
3) didareattochelemodifichedelregolamentosiintendonoinvigoreallºgennaio2018;
4) Di disporre l'affissione all'albo pretorio, ai sensi e per gli effetti dell'art 124 del D.Lgs. 267
dell8 agosto 2000;
5) Di dare mandato agli uffici competenti per gli adempimenti consequenziali;
6) Di trasmettere il regolamento al MEF;
7) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi e per gli effetti
dell'art. 134 comma 4 del D.Lgs. 267 dell8 agosto 2000;

Proposta di dehberazìoììe #l o -7 del / 6 aprde 2ol8

Coìììpìlai Propcuìente ==('i =-%-
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AREA ECONOMICO - FINÀNZIARIÀ E PA TRIMONIALE

SERVIZIO ENTRATE TRIBUTARIE

Allegato alla proposìa di deliberazíoiìe del Consiglio Comuíìale nº 2 del 16 apíªilc 2(H8

Predisposta da Dr Antonio Savi

Proponente: L'ass. Finane e Tributi

Firrna del compilatore
m-2?:vanni Colucci Ardea, lì

Firma del proponente

Psìrere di Regolarità Tecnica ex articolo 49 del d. Igs nº 267/2000

Ricevuta in data

Visto si esprime parere '
1, protocilo
parere %WD$

n0

,lì

Motivazione :
V

II Dirigente dell'Area Finanziaria
Cosi' ne

W

Parere di Regolarità Contabile ex articolo 49 del d. Igs nº 267/2000

Ricevuta in data

Visto si esprime parere
Qrot?lo nº
uM ì ìì

Motivazione:
V

ìl Dirigente dell'Area Finanziaria
Cosinio

n

Propostrì di dehber.ìzìone n º -" tlel 16 aprìle 2ol8

Conìpilrìtore Proponente Responsabìle del Servmì Dirìgenle Aîea Econonììco lìnanzìarìa
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ARDEA-201 8-002623"l
26-04-20l81í):29:37

COMUNE Dl ARDEA

C?TTAMETROPOLITANA ROMA CAPITALE
ORGANO DI REVISIONE ECONOMICO-FlNANZíARlA

OGGETTO Parere su proposta dì deliberazíone 2 del 16/04/2018 avente adrbale oggetto " Approvazìone del regolamento sull'ìmposta dì soggìorno-revoca della.ta?Ié'.04'.20l8. .'ldeliberadiC.C.n.46dellO.10.2012.

L'anno 2018, il giorno 1 9 del mese dí Apríle, l'organo di revisione economico-finanzíaría del Comune nellapersona dì Umberto Caldari, presidente, Soccorsí Gianfranco e De Cesare Lorenzo, componenti dopo averpreso ín esame la documentazìone forríta dall'Ente esprime il proprío parere sulÌa proposte dí cuiall'oggetto.

Prelimínarmente

Visto il regolamento comunale per l'imposta di soggíorno approvato con delíbera c.c. Del10.10.20'l2 n. 46;

Vista la delibera dí c.c. n. 02 del 30.01.2018 di attivazione delle entrate tributaríe dell'Ente;
Visto il verbale delía Commíssione Finanza-Bílancio-Tributi con la quale si vuole articolaredíversamente rispetto alla precedente ípotesi sía ín termíní dí quantum, destinazíone e modalíta' diversamento;

Visti i parerì di regolarita' tecnica e contabíle espressi ai sensi del art. 49 del Igs. 267/00
Tutto ciò osservato

Il Colíegio

ESPRIME

PARERE FAVOREVOLE

ll Collegio dei Revisori

Dottor Uml
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COMUNE DI AR[)EA

REGOLAAAENTO [)ELL'IMPOSTA

[)I 50GGZORì',10
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Art. 1 - OGGETTO DEL REGOLAMENTO

1.

2.

Il presente regolamento è adottato ai sensi dell'art. 52 del D. Lgs 446/}997 e successive
modifiche.

Il regolamento istituisce l'Ìmposta di Soggiorno nel Comune di Ardea, ai sensi dell'art. 4 del
D.Lgs. n.23 del 14 marzo 2011, disciplinandone l'applicazione.

Art.2 - PRESUPPOSTO DELL'IMPOSTA

Presupposto dell'imposta è il soggiorno e il pernottamento in strutture ricettive presenti sul
territorio comunale.

L'imposta è dovuta da ciascuna persona per ogni notte di soggiorno, fino ad un massimo di
10 (dieci) pernottamenti.

3. Per strutture ricettive si intendono tutte le strutture alberghiere, extralberghiere ed all'aperto
che offrono alloggio. Rientrano tra queste a titolo esemplificativo e non esaustivo:

o Alberghi
Residenze turistico-alberghiere
Affittacamere

Bed & breakfast

Agriturismi
Campeggi
Villaggi Turistici
Aree di sosta

Casa per ferie
Case ed appartamenti per vacanze

1.

2.

o

o

o

Art.3 - DESTINAZIONE DEL GETTITO DELL'IMPOSTA

1. Il gettito della detta imposta è destinato a finanziare interventi in materia di turismo, ivi
compresi quelli a sostegno delle strutture ricettive, nonché interventi di manutenzione,
fruizione e recupero dei beni culturali e ambientali locali, nonché dei relativi servizi pubblici
locali.

Art.4 - SOGGETTO PASSIVO

1. Soggetto passivo dell'imposta è chi pernotta nelle strutture ricettive di cui all'art. 2 e non
risulta residente nel Comune di Ardea.

Art.5 - ESENZIONI

1 . Sono esenti dal pagamento dell'imposta di soggiorno:
a) i minori entro il decimo anno di età e gli ultrasettantenni;
b) coloro che devono effettuare terapie presso strutture sanitarie site nel territorio comunale
ed un eventuale accompagnatore;
c) coloro che assistono degenti ricoverati presso strutture sanitarie site nel territorio
comunale in ragione di un accompagnatore per paziente;
d) i genitori, o accompagnatori delegati, che assistono i minori di diciotto anni, ricoverati
presso strutture sanitarie del territorio comunale, per un massimo di due persone per
paziente;
e) i portatori di handicap non autosufficienti, con idonea certificazione medica e il loro
accompagnatore;
f) gli autisti dei pullman e gli accompagnatori turistici che prestano attività di assistenza a



gruppi organizzati dalle agenzie di viaggio e turismo. L'esenzione si applica per ogni autista
di pullman e per un accompagnatore ogni venticinque partecipanti;
g) coloro che, non residenti nel Comune di Ardea, prestano attività lavorativa presso
qualsiasi struttura ricettiva di cui all'art. 2;
h) coloro che alloggiano in strutture ricettive a seguito di provvedimenti adottati da autorità
pubbliche, per fronteggiare situazioni di emergenza conseguenti a eventi calamitosi o di
natura straordinaria o per finalità di soccorso umanitario.

2. L'esenzione di cui ai punti b), c) e d) è subordinata alla presentazione al gestore della
struttura ricettiva, da parte del malato o del degente o dell'accompagnatore, di apposita
autodichiarazione, rilasciata ai sensi e per gli effetti degli articoli 46 e 47 del DPR 445/2000,
attestante le generalità del malato o del degente ed il periodo di riferimento delle prestazioni
sanitarie o del ricovero.

Art.6 - MISURÀ DELL'IMPOSTA

1. L'imposta di soggiorno è determinata per persona e per pernottarììento e può essere
articolata in maniera differenziata tra le strutture ricettive in modo da tener conto delle
caratteristiche e dei servizi offerti dalle medesime.

2. Le tariffe sono stabilite dalla Giunta Comunale con apposita deliberazione, entro i termini di
approvazione del bilancio di previsione. Qualora il provvedimento non venga adottato, sono
confermate le tariffe d'imposta applicate nel precedente esercizio.

3. L'imposta di soggiorno è determinata nella corrispondente misura:

a) Strutture alberghiere

í
il STELLA
12 STELLE
13 STELLE
14 STELLE
L5 STELLE

CLASSIFICAZIONE r
lì.oo
12.00
13.00
14.00
15.00

IMPOSTA (Euro/giorno) ]
l
l
l
1
J

b) Campeggi, agriturismi, B&B, residence, casa vacanze, affittacamere ecc

r CLASSIFICAZIONE

lCAMPEGGIO / AREE DI SOSTA
i úa«rarugísìvío
I?
lRESI.IDENCE / VILLAGGI TURISTICI

lCASA VACANZA / CASA PER FERIE
j,«ppnar,=ycùìvípìp

r
iì,oo
lì.ìo
i ì.ìo
i ì.ìo
i ì.ìo
i ì.ìo

IMPOSTA (Euro/giorno) ]
l
l
1
1
J
l

Art. 7 - OBBLIGHI DEI GESTORI DELLE STRUTTURE RICETTIVE

1. I gestori delle strutture ricettive ubicate nel Comune di Ardea sono tenuti ad inforrnare, in
appositi spazi, i propri ospiti dell'applicazione, dell'entità e delle esenzioni dell'imposta di
soggiorììo. L'informazione dovrà essere presente anche nei diversi prodotti promozionali
realizzati direttamente dal gestore, o da altri soggetti dallo stesso incaricati.



2. Essi hanno l'obbligo di dichiarare all'Ente, entro 15 giorni della fine di ciascun trimestre
solare, il numero degli ospiti e dei pernottamenti, distinguendo i dati relativi a:
€ quelli imponibili,
€ a quelli esenti/esclusi
€ ai casi di rifiuto di pagamento
€ l'importo riscosso per l'imposta di soggiorno
€ gli estremi del suo riversamento al Comune di Ardea.

L'obbligo di comunicazione sussiste anche se non ci sono stati pernottamenti nel trimestre di
riferimento: in questo caso il gestore comunica che vi sono stati zero pernottamenti oppure i
dati relativi all'esenzione o esclusione dall'imposta di soggiorno. Il gestore è altresì
obbligato a segnalare, congiuntamente alla dichiarazione trimestrale, le generalità dei
soggetti passivi inadempienti; detto adempimento può avvenire anche senza il consenso
dell'interessato, ai sensi di quanto previsto dall'art. 24, comma 1, lett. a), del d.lgs. n.
196/2003, inerente il trattamento di dati personali che sia necessario per adempiere ad un
obbligo previsto dalla legge o da un regolamento.

4. La dichiarazione è effettuata sulla base della modulistica predisposta dal Comune ed è
trasmessa al medesimo, di norma, per via telematica.

3.

Art.8 - VERSAMENTI

1.

2.

I soggetti di cui all'articolo 4, comma 1, al termine di ciascun soggiorno, corrispondono
l'imposta al gestore della struttura ricettiva presso la quale hanno pernottato. Quest'ultimo
provvede alla riscossione dell'imposta, rilasciandone quietanza, e al successivo versamento
al Comune di Ardea.

Il gestore della struttura ricettiva effettua il versamento delle somme riscosse a titolo di
imposta di soggiorno, entro il sedicesimo giorno dalla fine di ciascun trimestre solare:
a) su apposito conto corrente postale n.34494005 intestato al Comune di Ardea - Servizio
Tesoreria;
b) mediante pagamento tramite sistema bancario - Banca Credito Cooperativo - filiale
Ardea - viale Nuova Florida - versamento diretto ovvero bonifico - IBAN
IT82VO83273954 1 000000000843 (Comune di Ardea - via Garibaldi 5 - 00040 Ardea RM).
Nella causale indicare sempre codice fiscaleSp.iva della struttura ricettiva e trimestre'ìanno a
cui si riferisce il versamento.

Art.9 - DISPOSIZIONI IN MATERIA DI ACCERTAMENTO

1 . Ai fini dell'attività di accertamento dell'imposta di soggiorno si applicano le disposizioni di
cui all'art. 1, commi 161 e 162, della legge 23 dicembre 2006, n. 296.

2. Ai fini dell'esercizio dell'attività di controllo, l'Amministrazione Comunale può:
a) Invitare i soggetti passivi ed i gestori delle strutture ricettive ad esibire o trasmettere atti e
documenti ;
b) Inviare ai gestori delle strutture ricettive questionari relativi a dati e notizie di carattere
specifico, con invito a restituirli compilati e firmati;
c) Richiedere ogni altra informativa utile preordinata all'accertamento, verifica e controllo
della riscossione e del riversamento dell'imposta;
d) Espletare accertamenti ispettivi presso la struttura ricettiva avvalendosi degli appaìtenenti
al Corpo di Polizia Municipale.
I gestori delle strutture ricettive, al fine di rendere possibili i controlli di cui al precedente
comma 2, hanno l'obbligo di conservare per cinque anni tutta la documentazione relativa
all'imposta di soggiorno.

3.



Art. 10 - SANZIONI AMMINISTRATIVE

1. Le violazioni al presente regolamento sono punite con le sanzioni amministrative irrogate
sulla base dei principi generali dettati, in materia di sanzioni tributarie, dai decreti legislativi
18 dicembre 1997, n. 471, n. 472 e n. 473, nonché secondo le disposizioni del presente
articolo.

2. Per ?'omesso, ritardato o parziale versamento de]l'imposta, si applica la sanzione
amministrativa pari al trenta per cento dell'impoìto non versato, ai sensi dell'articolo 13 del
decreto legislativo n. 471 del 1997. Al procedimento di irrogazione della sanzione di cui al
presente comma si applica, altresì, le disposizioni di cui agli aìticoli 9 e 17 del decreto
legislativo n. 472 del 1997.

3. Per l'omessa, incompleta o infedele dichiarazione di cui all' Art.7, alle prescritte scadenze,
da parte del gestore della struttura ricettiva, si applica la sanzione amministrativa pecuniaria
da 25 (venticinque/00) a 500 (cinquecento/00) euro, per violazione degli obblighi
discendenti dalle disposizioni del presente regolamento, ai sensi dell'articolo 7-bis del
decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267. Al procedimento di irrogazione della sanzione di
cui al presente comma si applicano le disposizioni della legge 24 novembre 1981, n. 689.

4. Per la violazione all'obbligo di informazione di cui all'Art.7 da parte del gestore della
struttura ricettiva, si applica la sanzione amministrativa pecuniaria da 25 a 500 Euro ai sensi
dell'Art. 7-bis del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267. Al procedimento di irrogazione
della sanzione di cui al presente comma si applicano le disposizioni della legge 24 novembre
1981, n. 689.

Art. 11 - RISCOSSIONE COATTIVA

l . Le somme accertate dall'amministrazione a titolo di contributo, sanzioni ed interessi, se non
versate entro il termine di sessanta giorni dalla notificazione dell'atto, sono riscosse
coattivamente, salvo che sia stato emesso provvedimento di sospensione, con le modalità
previste dalle norme vigenti.

2. La riscossione coattiva dell'imposta di soggiorno ha luogo anche quando l'importo dovuto,
comprensivo e costituito solo da sanzioni ed interessi, è inferiore ad euro 16,00 (sedici/00).

Art. 12-RIMBORSI

1. Il rimborso delle somme versate e non dovute deve essere richiesto entro il termine di
cinque anni dal giorno del versamento, ovvero da quello in cui è stato definitivamente
accertato il diritto alla restituzione.

2. Nei casi di versamento dell'imposta di soggiorno in eccedenza rispetto al dovuto,
l'eccedenza può essere recuperata mediante compensazione con i pagamenti dell'imposta
stessa da effettuare alle prescritte scadenze. Gli estremi della compensazione effettuata sono
riportati nella dichiarazione trimestrale di cui all'art. 7.

Art.13- CONTENZIOSO

1. Le controversie concernenti l'imposta di soggiorno sono devolute alla giurisdizione delle
Commissioni Tributarie, ai sensi del D.Lgs n. 546/1992.

Art. 14- TUTELA DEI DATI PERSONALI

1 . Il Comune garantisce, nelle forme ritenute più idonee, che il trattamento dei dati personali in
suo possesso, si svolga nel rispetto dei diritti, delle libertà fondamentali, nonché della
dignità delle persone fisiche, ai sensi del D.Lgs. 30.06.2003, n. 196, recante: "Codice in



materia di protezione dei dati personali".

Art. 15 - ENTRATA IN VIGORE

1. Il presente Regolamento entra in vigore il trentesimo giorno successivo a quello di
approvazione.



Il preseììte verbale viene cosi sottoscritto:
IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

(f.'to dott. Lucio Zito)
IL SEGRETARIO GENERALE

(fío doíí. Tindaro Canìelia )

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
N. Registro pubblicazioììi

Ai sensi dell'art. 124, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267, si attesta che copia della presente deliberazione

viene trasmessa ai messi comunali per la pubblicazione all'albo pretorio di questo Comune per quindici

giorni consecutivi a partire dal......................................

Ardea, lì ..................................

IL SEGRETARIO GENERALE/IL RESPONSABILE P.O.

ffto come alroriginale)

ATTESTÀTO COMUNICÀZIONE

Ai sensi dell'art. 107, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, il sottoscritto funzionario responsabile del

settore segreteria attesta che la presente deliberazione:

cì viene comunicata alla Prefettura con lettera prot. n. in data

disposto dell'art. 135, comma 2, del D.Lgs. 18 agosto, n. 2007.

lì ...........................

in relazione al

IL SEGRETARIO GENERALE /IL PRESPONSABILE P.0.

(f.to come all'originale)

ÀTTESTATO ESECUTIVITÀ

Ai sensi dell'art. 107, D.Lgs. del 18/08/2000, n. 267, il sottoscritto funzionario responsabile del servizio

segreteria, attesta che la presente deliberazione, è divenuta esecutiva:

-4f' în quanto dìchîarata immedîatamente esecutîva (aì sensì dell'art. 134, comma 4, D.Lgs .n.
267/00);

€ trascorsi dieci giorni dalla data di inizio della pubblicazione (ai sensi dell'art. 134, corrìma 3,

D.Lgs. n. 267/00)

Ardea, lì .,'.2.=l..S?l.
cì cheilcffí'aíl;Íp.ubiblicazione è trascorso senza reclami

IL SEGRETARIO GENERÀLE/ IL RESPONSABILE p.o.

(f.to conìe all'originale)
E' copia confomìe all'originale
Lì ......................

IL SEGRETARIO GENERÀLE /IL RESPONSÀBILE P.0.


